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PLESSO "A.PAPA"

VIA MAZZINI 14

25015   DESENZANO DEL GARDA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788829847518 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA... / METODO 1+LETTURE 1+DISCIPLINE
1 QUADERNO 1+ALFAB. INDIV. LETTERE MOBILI+LINE

1 MINERVA ITALICA 11,40 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788829847518 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA... / METODO 1+LETTURE 1+DISCIPLINE
1 QUADERNO 1+ALFAB. INDIV. LETTERE MOBILI+LINE

1 MINERVA ITALICA 11,40 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788829847518 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA... / METODO 1+LETTURE 1+DISCIPLINE
1 QUADERNO 1+ALFAB. INDIV. LETTERE MOBILI+LINE

1 MINERVA ITALICA 11,40 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9780194004817 AA VV NEW TREETOPS GOLD 1 / CB&WB+OBK+CIV 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,45 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9780194102360 LONGO CATIA / MOHAMED SUE FRIENDS FOREVER 2: PACK / CB+WB + ESPANSIONE
ONLINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 2 A

BSEE8AA01T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788865189771 AA VV A COME... PIU' 2 2 PEARSON EDUCATION 15,96 Si Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194102360 LONGO CATIA / MOHAMED SUE FRIENDS FOREVER 2: PACK / CB+WB + ESPANSIONE
ONLINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788865189771 AA VV A COME... PIU' 2 2 PEARSON EDUCATION 15,96 Si Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194102360 LONGO CATIA / MOHAMED SUE FRIENDS FOREVER 2: PACK / CB+WB + ESPANSIONE
ONLINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788865189771 AA VV A COME... PIU' 2 2 PEARSON EDUCATION 15,96 Si Si No 2 C

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194102377 LONGO CATIA / MOHAMED SUE FRIENDS FOREVER 3: PACK / CB+WB + ESPANSIONE
ONLINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847220614 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE NUOVA EDIZIONE (L') 1-2-3
PACK + DVD MIO BOOK

U RAFFAELLO 7,00 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846834041 CAPPELLETTI MARILENA / DE GIANNI ANGELO FILO DELLE IDEE 3 (IL) 3 LA SPIGA 22,81 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194102377 LONGO CATIA / MOHAMED SUE FRIENDS FOREVER 3: PACK / CB+WB + ESPANSIONE
ONLINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 No Si No 3 B

BSEE8AA01T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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RELIGIONE 9788847220614 CONTADINI MICHELE / PIRANI CHIARA AMICO DEL CUORE NUOVA EDIZIONE (L') 1-2-3
PACK + DVD MIO BOOK

U RAFFAELLO 7,00 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846834041 CAPPELLETTI MARILENA / DE GIANNI ANGELO FILO DELLE IDEE 3 (IL) 3 LA SPIGA 22,81 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891520746 LEDA LUISE / BORDIN LUISA / GUZZO ELIANA CAPIRE 4 / TOMO ANTROPOLOGICO + TOMO
SCIENTIFICO + QUADERNO ANTROPOLOGICO
+ QUADERNO SC

1 FABBRI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891518705 BARTOLI MARA SEGNALIBRO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 14,76 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891518705 BARTOLI MARA SEGNALIBRO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 14,76 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891520746 LEDA LUISE / BORDIN LUISA / GUZZO ELIANA CAPIRE 4 / TOMO ANTROPOLOGICO + TOMO
SCIENTIFICO + QUADERNO ANTROPOLOGICO
+ QUADERNO SC

1 FABBRI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194004909 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,88 Si Si No 4 C

BSEE8AA01T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891520746 LEDA LUISE / BORDIN LUISA / GUZZO ELIANA CAPIRE 4 / TOMO ANTROPOLOGICO + TOMO
SCIENTIFICO + QUADERNO ANTROPOLOGICO
+ QUADERNO SC

1 FABBRI SCUOLA 18,32 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,00 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891518705 BARTOLI MARA SEGNALIBRO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 14,76 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809993174 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA MATEM - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809993181 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA ANTROP - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194012911 AA VV NEW TREETOPS 5 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842629757 AA VV PIANETI A COLORI 5 / LIBRO DEI LINGUAGGI 2 IL CAPITELLO 17,90 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809993174 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA MATEM - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809993181 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA ANTROP - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 B

BSEE8AA01T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017
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LINGUA INGLESE 9780194012911 AA VV NEW TREETOPS 5 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE + EBOOK

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842629757 AA VV PIANETI A COLORI 5 / LIBRO DEI LINGUAGGI 2 IL CAPITELLO 17,90 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,00 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788842629306 MADDEN JACQUELINE / BRUNI AMELIA JINGLE 5 - LIBRO MISTO / CORSO DI INGLESE
PER LA SCUOLA PRIMARIA

5 IL CAPITELLO 8,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809993181 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA ANTROP - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809993174 AA VV MONDO NELLO ZAINO AREA MATEM - 5 2 GIUNTI SCUOLA 10,68 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842629757 AA VV PIANETI A COLORI 5 / LIBRO DEI LINGUAGGI 2 IL CAPITELLO 17,90 No Si No 5 C

BSEE8AA01T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017


